суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку із виробничою необхідністю сторони
домовились викласти абзац перший п. 3.1 Розділу
III «Сума договору» Договору в наступній редакції:
«3.1 Сума цього Договору становить 2 093 046 грн.
12 коп. (два мільйони дев’яносто три тисячі сорок
шість гривень 12 копійок), в т.ч. ПДВ - 348 841 грн.
02 коп. З них за рахунок місцевого бюджету: 930843
грн. 29 коп. ( дев’ятсот тридцять тисяч вісімсот
сорок три гривні 29 копійок) з ПДВ, за рахунок
власних коштів – 1 162 202 грн. 83 коп. ( один
мільйон сто шістдесят дві тисячі двісті дві гривні 83
копійки) з ПДВ.